3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.08.2013 г. № 2727-п/1

О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 07.02.2013г. № 372-п/1 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников муниципальных казенных
 учреждений, находящихся в ведомственном подчинении
департамента социальной поддержки населения
мэрии городского округа Тольятти»
В целях повышения мотивации и обеспечения материальной заинтересованности руководителей муниципальных казенных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти,  в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти, утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 07.02.2013 г. № 372-п/1 (далее - Положение), (газета «Городские ведомости», 12.02.2013г.) следующие изменения:
1.1.  Приложение №  2 к Положению дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«
	1
	2
	3
	4
	5

	7
	Выполнение плана муниципального заказа
	Количество мероприятий, проведенных в установленный срок/  общее количество мероприятий
	95%
	Ежемесячно, по форме согласно приложению №3 к положению с пояснительной запиской

».
1.2.  В приложение № 3  к Положению:
1.2.1. В графах 4 и 5 пункта 4 цифру «10» заменить цифрой «5».
1.2.2. В графах 4 и 5 пункта 5 цифру «10» заменить цифрой «5».

1.2.3. Дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«
	1
	2
	3
	4
	5

	7
	Выполнение плана муниципального заказа
	не менее 95%
	10
	10

».
1.3. Приложение № 4 к Положению дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«
	1
	2
	3
	4
	5

	7
	Выполнение плана муниципального заказа
	не менее 95%

».
4. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Леснякову Т.И.
Мэр

                              С.И.Андреев